
 

 

 
 
V Ostravě dne 01. srpna 2013 
 
 
 
 
 

Dodatečná informace č. 3 k zadávacímu řízení 
 

k veřejné zakázce s názvem 
„Stavební úpravy pasáže Vesmír“ 

zadavatele Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, se sídlem Ostrava, 
Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29, IČ: 008 45 451 

 
 
V zastoupení zadavatele tímto v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o veřejných zakázkách“, sděluji dodatečnou 
informaci č. 2 k zadávacím podmínkám na výše uvedenou veřejnou zakázku.  
 
Dotaz: 
Je seznam subdodavatelů omezen procenty a je nutné uvádět dodavatele výplní otvorů? 
 
Odpověď:  
Pokud se týče údajů o subdodavatelích, odkazuje zadavatel na článek VII. odstavec 3. zadávací 
dokumentace. Zákon o veřejných zakázkách definuje subdodavatele jako osobu, pomocí které má 
dodavatel plnit určitou část veřejné zakázky nebo která má poskytnout dodavateli k plnění veřejné 
zakázky určité věci či práva. Jelikož zadavatel využil možnost danou mu ust. § 44 odst. 6 zákona o 
veřejných zakázkách požadovat po uchazečích předložení seznamu subdodavatelů, je ve výše 
uvedených případech uchazeč povinen při zpracování nabídky postupovat v souladu s článkem VII. 
odstavec 3. zadávací dokumentace a tento seznam předložit. To platí též v případě dodávky výplně 
otvorů.  
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci nevyužil možnosti dle ust. § 44 odst. 6 zákona o veřejných 
zakázkách a subdodávky nejsou omezeny. V souladu s článkem VII. odstavec 3. však je uchazeč 
povinen uvést jakou část veřejné zakázky bude konkrétní subdodavatel realizovat s uvedením objemu 
prací na veřejné zakázce v % a druhu prací a dále uvede identifikační údaje každého subdodavatele. 
 
 
 
 
  
Mgr. Jakub Vyroubal 
v zastoupení zadavatele 
 
 


		jakub.vyroubal@evb.cz
	2013-08-01T12:08:25+0200
	Ostrava
	Mgr. Jakub Vyroubal
	Autorský podpis




